
 

 

 

2024年 6月 
 

ペットオーナー各位 
  ロイヤルカナン ジャポン 

            ベテリナリー事業部 
共立製薬株式会社 

 

 

猫用食事療法食「ユリナリーS/O エイジング 7+＋CLT」 ドライ製品 
販売再開のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
先般より欠品いたしておりました、猫用食事療法食「ユリナリーS/O エイジング 7+＋CLT」の

販売を再開いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

ご利用いただいておりますペットオーナー様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでし
た。製品の安定供給に努めて参りますので、引き続きご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げ
ます。 

 

 

記 

■ 対象製品 

 

対象製品 販売再開 

猫用 ユリナリーS/O エイジング 7+＋CLT 

500g, 2 ㎏ 

2024年 6月 3日（月） 

 

 

                                         

以上 


